

## ORDEN DE COMPRA N° 00000367/2022

Señores : CONTRUCCION E INGENERIA DANIEL ESTEBAN PACHECO BARRENECHEA EIRL RUT N°  
 076076282-2  
 Dirección : AV CORDILLERA DE LOS ANDES 159  
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, LICEO MUNICIPAL BATUCO  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			\$107,548.00	\$537,740.00
5.000	UNIDADES	switch giga 48 bocas	\$992.00	\$4,960.00
5.000	UNIDADES	patch cat 6, 48 bocas	\$113,298.00	\$906,384.00
8.000	UNIDADES	cajas cable utp cat 6	\$480.00	\$15,840.00
33.000	UNIDADES	faceplate doble	\$585.00	\$46,800.00
80.000	UNIDADES	faceplate simple	\$1,680.00	\$201,600.00
120.000	UNIDADES	modulos rj45 cat6, hembra	\$1,300.00	\$104,000.00
80.000	UNIDADES	caja chuqui	\$23,737.00	\$47,474.00
2.000	UNIDADES	bandejas de piso 100x25	\$2,050.00	\$155,800.00
76.000	UNIDADES	canaletas 40x16	\$674.00	\$26,960.00
40.000	UNIDADES	angulos interior 40x16	\$670.00	\$26,800.00
40.000	UNIDADES	angulos exterior 40x16	\$630.00	\$18,900.00
30.000	UNIDADES	tapa final 40x16	\$804.00	\$24,120.00
30.000	UNIDADES	union canaleta 40x16	\$674.00	\$20,220.00
30.000	UNIDADES	angulo plano 40x16	\$8,373.00	\$209,325.00
25.000	UNIDADES	canaletas 100x50	\$1,452.00	\$14,520.00
10.000	UNIDADES	angulo interior 100x50	\$1,478.00	\$14,780.00
10.000	UNIDADES	angulo plano 100x50	\$1,052.00	\$15,780.00
15.000	UNIDADES	union canaletas 100x50	\$1,450.00	\$7,250.00
5.000	UNIDADES	angulo exterior 100x50	\$1,284.00	\$128,400.00
100.000	UNIDADES	portamodulo 100x50	\$3,328.00	\$99,840.00
30.000	UNIDADES	tubo conduit 32mm	\$131.00	\$26,200.00
200.000	UNIDADES	abrazaderas 32mm	\$386.00	\$11,580.00
30.000	UNIDADES	codo 32		
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,665,273.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000367/2022

Señores : CONTRUCCION E INGENERIA DANIEL ESTEBAN PACHECO BARRENECHEA EIRL RUT N°  
 076076282-2  
 Dirección : AV CORDILLERA DE LOS ANDES 159  
 Fono :  
 Programa : **SUBVENCION GENERAL**  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, LICEO MUNICIPAL BATUCO  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	roscaletas 6x1 1/4	\$2,650.00	\$26,500.00
20.000	UNIDADES	tarugos concretos con tope 6mm	\$1,050.00	\$21,000.00
10.000	UNIDADES	tomillo 6x1 1/4	\$1,580.00	\$15,800.00
10.000	UNIDADES	tomillos cabeza de lenteja 8x1 1/4	\$1,890.00	\$18,900.00
20.000	UNIDADES	tarugo broca volcanita (50 unidades)	\$2,613.00	\$52,260.00
5.000	UNIDADES	tomillo autoperforante cabeza de lenteja 8x1 1/4	\$1,890.00	\$9,450.00
70.000	UNIDADES	tubos 20mm	\$1,780.00	\$124,600.00
300.000	UNIDADES	abrazadera 20mm	\$96.00	\$28,800.00
30.000	UNIDADES	codo de 20mm	\$243.00	\$7,290.00
10.000	UNIDADES	caja estanca rectangular 175x110x66	\$5,000.00	\$50,000.00
30.000	UNIDADES	caja estanca 100x100x60 cierre por tornillo	\$3,990.00	\$119,700.00
3.000	UNIDADES	adhesivos para pvc 240cc	\$4,890.00	\$14,670.00
1.000	UNIDADES	despacho	\$40,000.00	\$40,000.00
			Sub Total Hoja:	528,970.00
			SUB TOTAL:	\$3,194,243
			Recargo:	0.000%
			Descuento 1:	0.000%
			Descuento 2:	0.000%
			TOTAL NETO:	\$3,194,243
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00%
			TOTAL:	\$3,801,149

SON: Tres millones ochocientos un mil ciento cuarenta y nueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO: N°320-2022/ MATERIALES PARA REALIZAR TRABAJOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO/ **SUBVENCION GENERAL** (DAVID QUINLEO)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones